188 ISSN 1677-7069 3 Nº 124, sexta-feira, 29 de junho de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 54/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-054/2018, cujo objeto, fornecimentoe distribuição de
periódicos,foi adjudicado à empresa SEISELLES DISTRIBUICAO
E LOGISTICA EIRELI pelo percentual de desconto de 25,95%
para o item 1 e 28,56% para o item 2, considerando o valor anual
estimado de R$ 159.672,72.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 28/06/2018) 080001-00001-2018NE000187

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 501.370/2018-8. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: WR Comercial de
Alimentos e Serviços Ltda. - ME. CNPJ: 06.091.637/0001-17.
ESPÉCIE: 3º Termo Aditivo ao Contrato PE-060/2015 - prestação
de serviços de condução de veículos da frota oficial do TST.
VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, de 6/8/2018 até 5/8/2019,
nos termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001,
elemento de despesa 3.3.90.37, notas de empenho 2018NE000990
e 2018NE000991, emitidas em 8/6/2018. ASSINATURA:
28/6/2018. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria. Pela Contratada: Renato Marinho de Araújo,
Sócio Administrador.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html